
UCHWAŁA NR LXXVII/363/2024 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 21 marca 2024 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Oleckiemu 

na dofinansowanie kosztów związanych z utrzymaniem portalu turystycznego Krainy 

EGO, Ełk- Gołdap- Olecko.

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270) Rada Powiatu 

uchwala, co następuje:

§1

Udziela się ze środków budżetu Powiatu Gołdapskiego w 2024 r. pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej w wysokości 4 775,63 zł (słownie: cztery tysiące siedemset siedemdziesiąt pięć 

złotych 63/100) Powiatowi Oleckiemu na dofinansowanie kosztów związanych z utrzymaniem 

portalu turystycznego Krainy EGO, Ełk- Gołdap- Olecko.

§ 2  .

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Gołdapskim a Powiatem 

Oleckim.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.

Przewodnicząca Rady Powiatu

Alicja Anna Iwaniu



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr LXXVII/363/2024 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 21 marca 2024 roku

Powiat Olecki, jako prowadzący portal turystyczny Krainy EGO, Ełk- Gołdap- Olecko otrzyma 

dotację celową na utrzymanie i prowadzenie w/w portalu. Portal jest rezultatem wspólnych 

projektów, takich jak: „Wirtualny przewodnik po krainie EGO” i „egoturystyka.pl -  produkt 

turystyczny Krainy EGO” realizowanych przez Ełk, Gołdap, Olecko.

Wysokość dotacji na rok 2024 wynosi 4 775,63 zł. Środki finansowe zostały zabezpieczone 

Uchwałą nr LXXIV/347/2023 z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

powiatu na rok 2024.

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego może być udzielona pomoc finansowa innym jednostkom samorządu 

terytorialnego dotacji celowej poprzez podjęcie odrębnej uchwały przez organ stanowiący 

jednostki samorządu terytorialnego.

Przewodniczący Rady 
Powiatu w\ Gołdapi

Iwaniuk


